PRECÃO ELETRÔN ICO N9 OO7I2O24

Ns PROCESSO ADMINISTRATIVO: O2312024

OBJETO

REGISTRO DE PREçO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE MALHARIA DO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ DO MEIO _ MA.

VATOR TOTAT REGISTRADO

RS 676.353,00 (seiscentos e setenta e seis mil e trezentos e cinquenta e três reais)

VIGÊNCIAS

lNlClAL: 11 de novembro de 2024

FINAL: 11de novembro de 23025

óRcÃo e rRervcraoon

Secretaria Municipal de Administração

óRcÃo(s) PARncTPANTE(s)

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de saúde

Secretaria Municipal de Assistência Social

[...]

participar do referido registro de preços, deverão
MANIFESTAR seu intêresse, mediante o

encdminhamento d coMlssÀo DE coNTRATAÇÀo
DE LICITAÇÕES, de ofÍcio afirmando sua

de 2025. VIGENCIA: 24 de Março de 2025 a 3'l de
Dezembro de 2025. CONTRATO Na: 20250054.
VALOR TOTAL: R$ 255.970,65 (duzentos e cinquenta
e cinco mil, novecentos e setenta reais e sessenta e

cinco centavos). PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercicio 2025 Atividade 0602.103020171.4.040
Manut e funci. do MAC , Classificação econômica
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.99, no valor de R$ 255.970,65. BLENDA
CRISTINA COSTA ARAUTO SECRETARIA